
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE SRPDŠ – 17.4.2024 

 

 

Mgr. Libuše Davidová - host 

Mgr. Martina Syrová – předseda  (omluvena) 

Mgr. Pavel Nováček – pokladník 

Hana Jankůjová – jednatel 

 

zástupci tříd:  

Renata Tomešková  

David Smilek (omluven) 

Michaela Roupcová, Dis.  

Lucie Doležalová 

Bohumil Potůček (omluven) 

Alena Cafourková 

Kateřina Hambálková 

Mgr. Kateřina Pekárková 

Jana Smolková 

Bc. Iva Svobodová 

 

Program: 

1. Přivítání paní ředitelkou Mgr. Libuší Davidovou,  

2. Seznámení s kandidáty na funkce ve spolku. 

- Předseda – Mgr. Kateřina Pekárková 

- Jednatel  - Michaela Potůčková 

- Pokladník – Mgr. Pavel Nováček 

3. Všichni přítomní členové toto složení odsouhlasil s účinností od 1.7.2024 

4. Výtěžek 20. školního plesu byl 222 000,- Kč, termín příštího plesu je 21.3.2025. 

5. Dne 11.4.2024 proběhlo konkurzní řízení na funkci ředitele školy. Výsledek bude 

zveřejněn koncem dubna.  

6. V ZŠ byla posílena wi-fi a byly zakoupeny tablety Apple, které budou sloužit žákům 

jako pomůcka v různých předmětech. 

7. Žáky čekají exkurze a výlety. (např. Mauthausen, Vídeň, Belgie..). 

8. V úterý 7.5.2024 proběhne zápis do MŠ a AKADEMIE KE DNI MATEK, na kterou 

jste všichni srdečně zváni. 

9. Dotaz na ČŠI, která dopadla až na malé výtky dobře. 

10. Poděkování ze strany paní ředitelky za dlouholetou dobrou spolupráci a rozloučení, 

protože další oficiální schůzce SRPDŠ bude už přítomen nový ředitel/nová ředitelka. 

11. Poděkování za práci celého pedagogického sboru, ze strany rodičů. 

12. Rozloučení a účast na konzultačních hodinách. 

 

 

 

Dne 18.4.2024 

Zapsala: Bc. Iva Svobodová 

  

 

 

 

 


